Муниципальное автономноедошкольноеобразовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №184», 350065, г. Краснодар,

ул. Гидростроителей, д.25, тел./факс 8 (861) 237-59-89

e-mail: mdou_ds184@mail.ru

П Р И К А З

от 24.12.2024          № 222

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства на

2025 год для нужд муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного вида №184»

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 года  № 223 «О

закупкахтоваров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и

согласно Постановлению Правительства РФ от 11 декабря 2014 г. N 1352"Об

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц".

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупка

которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства

на 2025 год (Приложение № 1 к приказу № ____ от 24.12.2024 г.)

2. Разместитьперечень товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства на 2025

год на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

специалиста в сфере закупок Недолуга Ж.Ю.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад  № 184»                Е.Г. Атанова

mailto:mdou_ds184@mail.ru
consultantplus://offline/ref=B01AFD511E0C455618CED097261633EC261F8C606403DEFB3F18503011F7933FBB590908Z4aDK
consultantplus://offline/ref=B01AFD511E0C455618CED097261633EC261F8C606403DEFB3F18503011F7933FBB590908Z4aDK
consultantplus://offline/ref=B01AFD511E0C455618CED097261633EC261F8C606403DEFB3F18503011F7933FBB590908Z4aDK
http://www.zakupki.gov.ru/

		2024-12-26T08:45:50+0300
	Атанова Елена Георгиевна